
 

Legnica, dnia 13 października 2020 r. 
 

Oddział w Legnicy 
 
190000/271/5/2020-ZAP 

 
DO WYKONAWCÓW 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup i montaż  2 

szt. dźwigów w budynku nr 1 w Oddziale ZUS w Legnicy, przy ul. Wł. Grabskiego 26”. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Legnicy, dziękując za udział w przedmiotowym 
postępowaniu na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 
    
1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty wraz z uzasadnieniem wyboru:  
   
      W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  
 
      LIFT-SYSTEM s.c. D. Tarka A. Tarka 
      Wilkowice 1A 
      55-020 Żórawina 
      który wykona zamówienie  w cenie 476.748,00 zł brutto. 
 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta  najkorzystniejsza, spełnia warunki  określone w  Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ustawie. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów  
w ramach kryterium oceny ofert:  
  cena oferty                                                 - znaczenie: 60 % 
  okres gwarancji jakości              - znaczenie: 40 % 

 

 
2.   Informację o przyznanej punktacji spośród  ofert niepodlagających odrzuceniu:  
 

nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

 oraz adres Wykonawcy 
 
 

 
 

Cena oferty 

Ilość punktów 
za 

za cenę 

 K1 

 

Termin 
gwarancji 

w latach   

 

Ilość 
punktów  

za 
udzieloną 
gwarancję 

K2 

 

Łączna ilość 
punktów 

K1+K2 

1 

Fabryka Urządzeń 
Dźwigowych   
Sp. z o.o. 
Bolęcin 41 
09-110 Sochocin 

 
 

575.148,00 
 

49,73 5 lat 40 

 
 

89,73 



3 

LIFT-SYSTEM s.c.  
D. Tarka A. Tarka 
Wilkowice 1A 
55-020 Żórawina 

476.748,00 60 5 lat 40 

 
 

100 

4 

Liftprojekt Inżynieria 
Dźwigowa 
Paweł Rafalik  
Kalinowo 86 
07-300 Ostrów 
Mazowiecka 
 

487.818,00 58,64 5 lat 40 

 
 
 

98,64 

 

 
3. Informację o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o Wykonawcach, którzy 

zostali wykluczeni z postępowania:  
 
1) Zamawiający w oparciu o dyspozycję art. 24 ust pkt 12 ustawy Pzp wykluczył z postępowania 

Wykonawcę - EXWIND S.C., D.J. Grobelni, ul. Usługowa 14, 64-100 Leszno.                   
Wykonawca w wyznaczonym terminie  nie uzupełnił w ramach art. 26 ust 3 ustawy Pzp 
brakującego oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 
 

2) Zamawiający  na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Pzp odrzucił  ofertę  nr 2 Wykonawcy - 
EXWIND S.C., D.J. Grobelni,  ul. Usługowa 14, 64-100 Leszno.  
Wykonawca w wyznaczonym terminie  w ramach art. 90 ust. 1 ustawy Pzp nie złożył  
wyjaśnień dot. rażąco niskiej ceny.  
 

 
Dokument zatwierdzony przez 

                                                                                                                                       Dyrektora Oddziału 
                                                                                                                                      Marcina Dąbrowskiego 

 


